

Yhteinen ääniteos

Metsä korvien välissä – sinun äänesi luonnossa

Puhutko viroa, somalia, venäjää tai arabiaa? Haluatko kuulla oman äänesi luonnossa? Jos lisäksi olet 18–29-vuotias, tule mukaan tuottamaan yhteistä ääniteosta Helsingissä!

Reflektor on audiovisuaalisen taiteen festivaali, joka levittäytyy luontoon ja lähiöihin. Tapahtuma tuo laadukasta ääni- valo- ja videotaidetta sinne, missä ihmiset viettävät aikaansa.

Syksylle 2024 tuotamme ääniteoksen, jossa sinulla on mahdollisuus saada äänesi kuuluviin. Haemme erikielisiä ihmisiä osallistumaan teoksen äänitykseen ja teoksen ympärille toteutettavaan kevyeen tutkimukseen, jossa selvitetään, miten taiteen tekeminen ja oman äänen kuuluvuus osallistujiin vaikuttaa.

Taideteos tehdään taiteilija Antti Puumalaisen ohjaamana Helsingissä studiolla. Pääset äänittämään ennalta valikoidun tekstin omalla kielelläsi ja näkemään, kuinka ääniteosta tehdään.

Teos esitetään Helsingissä 17.9.–20.9. Toivomme, että tulet myös silloin paikan päälle kuuntelemaan teoksen. Tapahtuman jälkeen sinuun ottaa yhteyttä tutkija, ja toivomme sinun vastaavan muutamaan kysymykseen siitä, miltä teoksen tekeminen ja kuuleminen tuntuivat ja miten se sinuun vaikutti.

Tutkimus toteutetaan täysin anonymisti ja sen tulokset julkaistaan Reflektor ry:n kanavilla.

Tapaamisessa tarjolla pientä purtavaa ja juotavaa.

Kenelle?

18–29-vuotiaille viron-, venäjän-, somalin- tai arabiankielisille, jotka ovat kiinnostuneita taiteen vaikutuksesta mielenterveyteen tai taiteen kokemisesta omin käsin, äänitystyöstä tai äänitaiteesta.

Helsinki

Ajankohta: Äänitys 14.8. klo 16–19

Ilmoitathan kiinnostuksesta, vaikka pääsisit mukaan vain hetkeksi.

Teoksen esitys 17.9.–20.9. ja lyhyt haastattelu sen jälkeen.

Paikka: Sun Effects oy, Pulttitie 7, Helsinki

Ohjaajat: taiteilija Antti Puumalainen, tutkimuksen laatija Elina Kervinen ja tuottaja Sandra Petersen

Mukaan mahtuu: jokaisesta kieliryhmästä 5 henkilöä

Hae mukaan: Viimeistään 14.8. klo 14

Hae näin: Sähköpostilla: info@reflektor.fi

Laita sähköpostiin nämä tiedot:

- Nimi
- Kieli, jota puhut
- Kellonaika, jolloin pääset mukaan, jos ei pääse koko ajaksi 16-19
- Erikoisruokavaliot ja allergiat

Mahduinko? Kerromme sinulle heti kun lähetät hakemuksesi!

Yhteistyössä: Reflektor ja Mielenterveyden keskusliitto

Kuva: Minna Hyvönen.



Mielenterveyden
keskusliitto

REFLEKTOR